
UCHWAŁA NR LXXXI/698/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie w ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług dostawy wody i odprowadzania 
ścieków w okresie od 01 lipca 2023r. do 31 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) oraz art. 219 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) - 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Rymanów, zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie wprowadza się na okres od dnia 01 lipca 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. dopłaty z budżetu Gminy Rymanów do cen za dostarczaną wodę i odprowadzanie ścieków. 

§ 2. Dopłaty z budżetu Gminy Rymanów do obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, 
realizowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie dla taryfowych grup odbiorców wynosić 
będą: 

1) Grupa I – gospodarstwa domowe - 0,50 zł do 1 m3 dostarczonej wody, 

§ 3. Dopłaty z budżetu Gminy Rymanów do obowiązującej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
realizowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie dla taryfowych grup odbiorców wynosić 
będą: 

1) ) Grupa I – gospodarstwa domowe - 0,50 zł do 1 m3 odprowadzonych ścieków, 

§ 4. Gmina Rymanów będzie przekazywać dopłaty w formie dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Rymanowie. Podstawę obliczenia należnej dotacji stanowić będzie ilość 
dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków przez odbiorców na terenie gminy wykazanych w pisemnym 
wniosku o udzielenie dotacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363488C4-D862-4E0B-A289-F7DAD703137C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




